[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021 № 568
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.01.2013 № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями)
В связи с уточнением адресов избирательных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.01.2013 № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.07.2014 № 3040, от 13.07.2016 № 3056, 30.06.2017 № 2099, 24.07.2017 № 2361, 11.12.2017 № 5579, от 24.01.2018 № 117, от 19.04.2018 № 986, от 03.07.2018           № 1706, от 19.07.2018 № 1910, от 20.02.2020 № 398, от 10.06.2020 № 1439 ):

1.1. изменить адрес и  место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования избирательного участка № 485, располагавшихся по адресу: муниципальное бюджетное учреждение «Лето» города Рубцовска Алтайского края, ул.Комсомольская, 97.
1.2. в приложении к постановлению слова:

«Избирательный участок № 485

Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное учреждение «Лето» города Рубцовска Алтайского края, ул.Комсомольская, 97.

Границы избирательного участка:

АЗОВСКАЯ УЛИЦА Все дома с нечетными №№ и дома с четными №№ 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28;

АЛТАЙСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №№ - с № 1 по № 23; №№ 29, 31;

ДОНСКАЯ УЛИЦА Все дома;

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 67, 69;

ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛИЦА Дом № 15А;

ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 72, 78, 107, 109;

СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ УЛИЦА Все дома;

УРИЦКОГО УЛИЦА Дом № 15.» заменить словами:
«Избирательный участок № 485

Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Профильный лицей №24» города Рубцовска, ул. Октябрьская, 68.

Границы избирательного участка:

АЗОВСКАЯ УЛИЦА Все дома с нечетными №№ и дома с четными №№ 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28;

АЛТАЙСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №№ - с № 1 по № 23; №№ 29, 31;

ДОНСКАЯ УЛИЦА Все дома;

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 67, 69;

ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛИЦА Дом № 15А;

ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 72, 78, 107, 109;

СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ УЛИЦА Все дома;

УРИЦКОГО УЛИЦА Дом № 15.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска
Д.З.Фельдман